Решение Думы города
Принято на заседании Думы 25 декабря 2009 года

№ 677-IV ДГ
	О признании утратившим силу решения городской Думы             от 28.01.1999 № 146-II ГД          «Об утверждении положения об избирательной комиссии муниципального образования город окружного значения Сургут»

В целях приведения муниципальных правовых актов городского округа в соответствие с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (в редакции от 23.11.2009), руководствуясь статьёй 59 Устава муниципального образования городской округ город Сургут Ханты-Мансийского автономного округа – Югры, Дума города РЕШИЛА:

Признать утратившим силу решение городской Думы от 28.01.1999       № 146-II ГД «Об утверждении положения об избирательной комиссии муниципального образования город окружного значения Сургут».

	Глава города
	А.Л. Сидоров

	«29» декабря 2009 г.